
UCHWAŁA  NR XX/141/20 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Powiatowi Monieckiemu na wykonanie operatów podziałów geodezyjnych dotyczących  przebudowy 

z rozbudową drogi powiatowej.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020, poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 tj. z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Knyszyn pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu w kwocie 6.000 zł 

(słownie: sześć tysięcy złotych ) w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na partycypowanie w kosztach 

wykonania operatów podziałów geodezyjnych niezbędnych do uzyskania decyzji ZRID na inwestycję pn. 

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1409B Kalinówka Kościelna – Ogrodniki – Chobotki – dr. 

Wojewódzka Nr 671 w km 0+000 – 5+496”. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2020. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie oraz zasady rozliczania środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Knyszyn a Powiatem Monieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

Jerzy Bielski  

 

 

Id: 0D972DDD-D00E-47B0-ACDE-AD4DA00954D7. Podpisany Strona 1




